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Una storia da raccontare, come l’artigianato si è trasformato in 
industria.
LO SCATOLIFICIO BOX LINE

Lo scatoli!cio Box Line nasce a Napoli, raccogliendo l’eredità tecnica e professionale dello 
scatoli!cio Passaro fondato nel 1946. Forti di esperienza di decenni nella produzione di 
packaging, oggi l’azienda è in grado di soddisfare numerosi settori dell’imballaggio: alimentare 
(ad esempio, le scatole per dolci), pelletteria, camiceria, abbigliamento e cartotecnica.
Lo scatoli!cio, grazie all’esperienza dei suoi tecnici e alle sue elevate conoscenze nel campo 
è un punto di riferimento nazionale per la produzione di packaging.
La mission è offrire ai nostri clienti un servizio di eccellenza volta all’ottimizzazione del prodotto 
attraverso una forte innovazione, massima qualità ed impeccabile professionalità.

Ef!cienza, qualità, design: così diamo forma alle vostre idee e 
alle scatole.
PROGETTAZIONE

La continua ricerca di nuovi materiali unita a tecniche sempre più innovative consentono 
all’azienda di offrire un prodotto sempre più all’avanguardia tale da non esser più considerato 
come un semplice “box” ma come un vero e proprio oggetto di design.
Lo scatoli!cio Box Line supporta il cliente in ogni sua fase; offre una progettazione a stretto 
contatto con esso attraverso la proposta di molteplici soluzioni gra!che con realizzazioni di 
prototipi che offrano la miglior soluzione estetico-funzionale.

Ecosostenibilità produttiva
Lo scatoli!cio Box Line crede da sempre che non sia possibile fare impresa, produrre, senza 
tener conto delle problematiche legate all’ambiente, in quanto la difesa e il miglioramento 
del pianeta sono divenuti uno scopo imperativo per tutta l’umanità; ed è sulla base di questo 
“credo” che l’azienda lavora nel rigido rispetto di regole che garantiscono il Basso Impatto 
Ambientale (BIA) dei suoi prodotti ed di tutti quelli utilizzati.



Scatole
per pasticceria
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PASTIERA - DOLCI SECCHI

Scatola fustellata ideale per dolci secchi e
torte con altezze ridotte.
Plasti!cabile internamente ed esternamente
e disponibile con riduttori interni per diversi
formati (500gr-750gr-1,5Kg-2,5Kg).

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

21

26.5

26.5

30.5

21

26.5

26.5

30.5

4.5

4.5

5

5
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CAPRESE - CASSATA

Scatola fustellata ideale per dolci secchi,
torte (caprese e cassata) di altezze medie.
Plasti!cate internamente ed esternamente
e disponibile con riduttore interni per diversi
formati (Ø 18, Ø 20, Ø 24, Ø 26).

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

24.5

30.5

/

/

24.5

30.5

/

/

6

6

/

/
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PORTA TORTA CERNIERA

Porta torte fustellato salvaspazio con altezza 
!no a 12 cm. Plasti!cabile internamente e/o 
esternamente e personalizzabile.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20

18

22

27

32

24

22

30

36

20

18

22

27

32

24

22

30

36

9.5

12

12/16

10/12

10/12

10

8.5

10/12

10



  
  
 

9

PORTA TORTA CON MANICO

Porta torte fustellato salvaspazio con 
manico e chiusura ad incastro. Plasi!cabile 
esternamente e/o internamente e 
personalizzabile.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

/

21

25

26

29

33

21

25

26

29

33

/

/

/

/

/
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PORTA PASTE-RUSTICI CERNIERA

Porta paste e rustici modello cerniera pratici 
e veloci nell’apertura e chiusura grazie alle 
alette a scatto che le rendono le più veloci 
nel montaggio. Possibilità di plasti!cazione 
interna ed esterna.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

300 g

500 g

750 g

1 kg

250 g

23.5

28.5

32

38

16,5

16.8

20

23.5

27

16,5

6.5

6.5

6.5

6.5

/

/

/

23

39

31.5

21.5

31

21.5

8

12

8

6,5

/

/

/

28.5

38

17,5

20

20

11

7.5

7.5

7,5
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GELATINI-CIOCCOLATINI

Scatole fustellate doppia altezza 
salvaspazio, ideali per confezionare 
paste, gelatini e cioccolattini. Plasti!cate 
internamente ed esternamente.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

/

/

/

/

18

20

20

20

28

28

25

27.5

30

40

45

14

12

15

20

9

18

15

19

25

25

43

6

4.5

8

6

6

6

6

9.5

4.5/6

6

6



PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

BOX NAVETTA

Box per asporto di prodotti per pasticceria 
e altri generi alimentari. comode per il 
trasporto grazie al manico.

Realizzate sulle misure delle navette porta 
dolci

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

22.5

25

15

18

8

8

/

/

/

29.7

36.5

32.5

21.5

27

23

8

8

8

/

/

48

40

36

29,5

8

8  
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PORTA PASTE CON MANICO

Scatola fustellata ideale per dolci, rustici e
take away. Pratica e poco ingombrante 
grazie alle sue dimensioni ridotte a formato 
aperto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

/

/

/

/

10

12

16.5

34

29

27

24

19

10

12

12.5

24

21

17,5

17

13,5

6

6

6

8

6

8

6

8
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BOX PASTE - FIAMMIFERO

Scatola automontante con coperchio 
a !ammifero da s!lare per l’apertura. 
Possibilità di separatori interni da 4,6 
ed 8 pz. Personalizzabile e plasti!cabile 
internamente ed esternamente

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

4pz

/

6pz

8pz

/

/

12pz

18

10

27

36

41

29

36

18

10

18

18

28

8

27

5.5

6

5.5

5.5

6

6

5.5
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PANETTONE FONDO A SCATTO

Box panettone da 1kg con fondo a scatto 
e automontanti. Con la possibilità di 
plasti!carlo esternamente lucido/opaco.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

24,5

/

/

/

24,5

/

/

/

17

/

/

/
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PANETTONE MOD. FIORE

Box Panettone con apertura a !ore della 
base che favorisce il confezionamento. 
Coperchio a doppia altezza per la chiusure. 
Possibilità di aggiungere cordoncini e/o 
nastri laterali per il trasporto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

24

25

/

/

24

25

/

/

16.5

15

/

/
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PANETTONE RIGIDO

Scatola rigida rivestita personalizzabile 
con carta da stampa in offset o a 
caldo. Personalizzabile e plasti!cabile 
esternamente

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

24

20

/

/

24

20

/

/

16.5

15

/

/
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PANETTONE CON MANICO

Box panettone da 100gr e 500gr con 
manico per aggievolare il trasporto del box 
e con fondo a scatto 

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

9

16

19

/

9

16

19

/

10,5

17

14,5

/

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA
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BABÀ PANETTONE PANDORO

Scatola per confezionamento Babà, 
Panettone  e dolci tipici. Pratico nell’apertura 
e chiusura con manico ad incastro.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

/

/

/

/

25

28

29

/

25

28

29

/

17

17

16

/
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PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

PANDORO

Scatola per confezionamento Pandoro e/o 
Panettone alto con fondo a scatto e apertura 
dal lato alto con chiusura a linguetta.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

22

24.5

/

/

22

24.5

/

/

24

27

/

/
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COLOMBA

1kg e ½ kg con fondo a scatto ed apertura
con linguetta di sicurezza, personalizzabile 
e plasti!cabile internamente/esternamente.
Possibilità di aggiungere cordoncini e/o 
nastri laterali per il trasporto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

1/2kg

1kg

/

/

28

28

/

/

20

21

/

/

12

15

/

/
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PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

UOVA DI PASQUA 

Box per uova con fondo a scatto, !nestra in 
pvc e riduttori interni per il sostegno

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

15

/

/

/

15

/

/

/

25,5

/

/

/

  
  
 
22
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PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

PASTIERA RIGIDA

Scatola rigida rivestita ideale per 
confezionare dolci secchi, torte, confezioni 
regalo e trasporto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

25.5

29.5

/

/

25.5

29.5

/

/

7

7

/

/
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PASTICCERIA E CIOCCOLATERIA

CIOCCOLATINI RIGIDO

Scatola rigida rivestita per cioccolattini con
altezza di 2 cm. Ideale per confezionare 
cioccolattini ed evitarne la rottura durante il 
trasoporto. Possibilità di accoppiatura con 
alveari interni a 5 o 10 divisori.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

/

20

20.5

26

34.5

28

12

14

16

27

19.5

5

2

5

2

2



Scatole
per gelateria
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GELATERIA

SPECIFICHE TECNICHE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

/

/

/

/

30

27

22

22

32

32

24

36

30

27

22

22

32

32

24

36

10

10/12

12/16

13/16

17

10

10/12

10

PORTA TORTA CERNIERA

Porta torte fustellato salvaspazio con altezza 
!no a 12 cm. Plasti!cabile internamente e/o
esternamente e personalizzabile.

DESCRIZIONE

/

/

/

20

22

18

20

22

18

9.5/12

8.5

12
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PORTA TORTA CON MANICO

Porta torte fustellato salvaspazio con 
manico e chiusura ad incastro. Plasi!cabile 
esternamente e/o internamente e 
personalizzabile, plasti!cabile e/o 
internamente. Idoneo alle basse 
temperature

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

GELATERIA

/

/

/

/

/

21

25

26

29

33

21

25

26

29

33

/

/

/

/

/
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SPECIFICHE TECNICHE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

GELATERIA

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28

30

25

20

30

40

45

28

27.5

18

25

15

20

21.5

25

43

9

19

6

4.5/6

6

6

7

6

6

6

9.5

BOX PER ASPORTO GELATINI

Box per asporto gelatini con plasti!cazione
interna ed esterna idonea alle basse 
temperature.

DESCRIZIONE

/

/

/

18

20

20

14

12

15

6

4.5

8
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TRONCHETTO CON MANICO

Tronchetto gelato salva spazio con manico
plasti!cabile interno/esterno idoneo alle 
basse temperature.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

GELATERIA

/

/

/

/

31

30

/

/

15

15

/

/

13

13

/

/



TRONCHETTO

Scatolo per dolce tronchetto e/o gelato 
senza manico. Plasti!cabile esternamente 
e/o internamente. Pratica nell’utilizzo grazie 
alle sue dimensioni ridotte a formato chiuso 
ed alla sua pattina a vassoio, che facilita il 
confezionamento.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

GELATERIA

/

/

/

/

34

39

/

/

18

18

/

/

12

12

/

/
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BOX VASCHETTA GELATO

Astuccio confezionamento vaschetta 
gelato da ½, ¾ e 1 kg. Personalizzabile e 
plasti!cabile esternamente.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

GELATERIA

1/2 kg

3/4 kg

1 kg

/

21

23.3

25.8

/

12.4

13.8

15

/

8.6

9.3

9.8

/
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ASTUCCIO CONI

Astuccio in cartoncino per il confezionamento 
di coni. Personalizzabile e plasti!cabile 
internamente e/o esternamnte.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

GELATERIA

/

/

/

/

5.3

/

/

/

5.3

/

/

/

25.5

/

/

/
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ASTUCCIO-VASCHETTA STECCO

Questa è la descrizione del packaging 
che potrebbe comprendere diverse righe 
di testo valutando la lunghezza del testo. 
Basta non andare daccapo prevedo 
descrizioni lunghe solo 5 righe. Forse entra 
anche un’altra riga di testo.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

GELATERIA

/

/

/

/

21

26

/

/

21

26

/

/

/

/

/

/
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Scatole
per bakery
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PORTA TORTA AMERICANO

Porta Torta Americano realizzabile in 
cartone teso rivestito o cartoncino. Idoneo 
al confezionamento di torta americane alte.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

BAKERY

/

/

/

/

24

32

33

/

24

32

30

/

16.5

18

17

/
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BURGER BOX-CUPCAKE

Box take-away per fetta di torta, burger e
cupcake. Personalizzabile e plasti!cabile 
internamente/esternamente.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

BAKERY

/

/

/

/

14.5

15

20

29

12.5

15

10

15

7

10

9

10
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FETTA TORTA

Astuccio take-away per fetta di 
torta. Personalizzabile e plasti!cabile 
internamente/ esternamente.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

BAKERY

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

6.5

/

/

/
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BOX VASSOIO TORTE/PASTE

Scatola per vassoio per il confezionamento
per paste e dolci. Possibilità di 
personalizzazione e plasti!cazione interna 
e/o esterna.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

BAKERY

/

/

/

/

33.5

/

/

/

23.5

/

/

/

10

/

/

/



Scatole
per Take Away
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BOX PANINO TONDO/LUNGO

Box per confezionamento e asporto 
panino tondo e lungo. Personalizzabile e 
plasti!cabile internamente / esternamente.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/

/

/

/

14

20

27

/

14

9,5

10

/

9

9

8

/



BOX PANINO FONDO A SCATTO

Box take away per asporto di panino tondo, 
idoneo a contatto con alimenti. Pratico 
nell’apertura e salva spazio grazie al fondo 
a scatto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/ 15 15 9

  
  
 

45



BURGER BOX

Box take-away per asporto panino tondo e/o 
lungo con apertura a !ore. Personalizzabile
e/o plasti!cabile esternamente.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/

/

/

/

15

20

/

/

15

10

/

/

10

9

/

/
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PORTA PATATINE - FRITTO

Scatola fustellata ideale per dolci, rustici e
take away. Pratica e poco ingombrante 
grazie alle sue dimensioni ridotte a formato 
aperto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/

/

/

/

10

12

16.5

19

10

12

12.5

13,5

6

6

6

6,5
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FUN BOX

Box realizzato per il contenimento di cibi e 
vevande con fondo a scatto e con manico 
che rende più comodo il trasporto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/

/

/

/

17

/

/

/

17

/

/

/

16

/

/

/
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BOX SUSHI

Questa è la descrizione del packaging 
che potrebbe comprendere diverse righe 
di testo valutando la lunghezza del testo. 
Basta non andare daccapo prevedo 
descrizioni lunghe solo 5 righe. Forse entra 
anche un’altra riga di testo.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/

/

/

/

/

/

/

/

/

28

28

27.5

30

30

40

45

20

25

18

9

19

25

21.5

25

43

20

15

6

6

9.5

4.5/6

7

6

6

6

6

/

/

/

18

20

20

14

12

15

6.5

4.5

8

  
  
 

49
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BOX SUSHI

Box per take away per alimenti realizzato 
ad un pezzo con divisorio interno.  Idoneo 
a contatto per alimenti.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/

/

/

/

16

22

28

32

16

16

18

25

5.5

5.5

5.5

5.5
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SUSHI RIGIDO

Scatola rigida rivestita e accoppiata 
all’interno con carta alimentare. Ideale per 
cioccolattini nudi, frutta secca e take-away 
sushi con vaschetta interna in cartoncino 
plasti!cato.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

TAKE AWAY

/

/

/

/

/

/

20

28

26

29

25

20

12

28

16

29

19

20

5

5

5

7

5

8
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VASCHETTA

Vaschette idonee a contatto con alimenti. 
Idonee per piatti caldi (come primi e 
secondi) e freddi

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

diametroml diametro altezza

TAKE AWAY

516

750

800

1000

1200

11

12

13,5

14,5

17,5

9

9,5

11

12

16

8

10

8

9,5

7
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TAKE AWAY

BOX PIZZE

Box pizze con la possibilità di averle con 
pet argento interno.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

33

/

/

/

33

/

/

/

3,5

/

/

/



TAKE AWAY

BOX POLLI

Box per il trasporto di polli con manico. 
Realizzabile con Pet all’interno che aiuta a 
mantenere le pietanze calde.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

/

/

/

/

20

/

/

/

14

/

/

/

11

/

/

/
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Accessori
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CASSETTA MICROONDA

Cassetta realizzata in microonda per il 
trasporto e spedizione di prodotti.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

ACCESSORI

/

/

/

/

24

36

38

43

18

26.5

26.5

29.5

10

10

8

8



CASSETTA

Box realizzato per il confezionamento di 
mozzarelle con fondo a scatto e manico per 
favorire il trasporto.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

ACCESSORI

/

/

/

/

28

/

/

/

18

/

/

/

23

/

/

/
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CASSETTA MANICO A SCOMPARSA

Cassetta realizzata con cartone microtiplo 
accoppiato con cartoncino teso. 
Manico a scomparsa internamente che 
favorisce la pallettizzazione. Possibilità 
di personalizzazione con plasti!cazione 
lucida ed opaca.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

ACCESSORI

/

/

/

/

35.5

/

/

/

30

/

/

/

28.5

/

/

/
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ESPOSITORE

Scatola espositore per trasporto ed 
esposizione con apertura a bocca di lupo. 
Utilizzabile per prodotti da banco.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

ACCESSORI

/

/

/

/

22

/

/

/

18.5

/

/

/

32

/

/

/



TOVAGLIETTA

Tovagliette in carta personalizzabili.

SPECIFICHE TECNICHEDESCRIZIONE

lunghezzaf.to peso larghezza altezza

ACCESSORI

/

/

/

/

30

/

/

/

40

/

/

/

/

/

/

/
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Box Line s.r.l.

Casandrino (NA)
Via Circumvallazione Esterna di Napoli
Tel. +39 0815054757
Fax. +39 081 5054758 Seguici


